
 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu  

 

  Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948)  Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi złożonej w dniu 1 lutego 2017 r. przez Pana  

Norberta Strzelczyka na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński    

Id: 30CCC064-1CD8-4B83-B334-BDEDCBEEFA57. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Pan Norbert Strzelczyk w dniu 1 lutego 2017 r. złożył do Prezydenta Miasta Świnoujście skargę na 

działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu.  

Zgodnie z § 15 ust. 4 pkt d) Statutu Gminy Miasto Świnoujście, do zakresu działania Komisji Rewizyjnej 

należy sporządzanie opinii w sprawach określonych przepisami prawa lub zleconych przez Radę, stąd zasadne jest 

skierowanie skargi do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta.  

 

 

 

 

Id: 30CCC064-1CD8-4B83-B334-BDEDCBEEFA57. Projekt Strona 2




